[image: 公司标志]	                                                                                 董事会公告
证券代码：000655         证券简称：金岭矿业         公告编号：2021-001
山东金岭矿业股份有限公司
关于2020年度获得政府补助的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
山东金岭矿业股份有限公司（以下简称“金岭矿业”“公司”）及子公司山东金召矿业有限公司（以下简称“金召矿业”）、喀什金岭球团有限公司（以下简称“喀什球团”）于2020年1月1日至2020年12月31日累计收到政府补助资金共计2,342,176.46元，具体情况如下：
一、获取补助的基本情况
	序号
	收款单位
	提供主体
	补助原因或项目
	补助形式
	收到补助时间
	补助金额
（元）
	政策依据
	补助类型
	会计处理
	是否具有可持续性
	是否与日常经营活动相关

	1
	金岭矿业
	淄博市社会劳动保险事业处养老金专户
	稳岗返还款
	现金
	2020年
2月
	686,010.00
	根据《淄博市支持企业应对疫情稳定生产政策措施》的通知
	与收益相关
	其他收益
	否
	是

	2
	金岭矿业
	淄博市张店区失业保险处
	稳岗返还款
	现金
	2020年
3月

218,455.00

	根据《淄博市支持企业应对疫情稳定生产政策措施》的通知
	与收益相关
	其他收益
	否
	是

	3
	金岭矿业
	中华人民共和国国家金库淄博市中心支库
	个税返还
	现金
	2020年
5月
	21,128.01
	根据《中华人民共和国个人所得税法》、《个人所得税代扣代缴暂行办法》
	与收益相关
	其他收益
	否
	是

	4
	金岭矿业
	淄博市张店区交通运输局
	国三车报废返还
	现金
	2020年
5月
	160,000.00
	根据《淄博市国三营运柴油货车淘汰补贴工作实施方案》
	与收益相关
	其他收益
	否
	是

	5
	金召矿业
	山东省科学技术厅
	研发补助
	现金
	2020年 12月
	502,600.00
	根据《山东省企业研究开发财政补助实施办法》（鲁科字〔2019〕91号）规定
	与收益相关
	其他收益
	否
	是

	6
	金召矿业
	淄博市临淄区社会保险事业中心
	稳岗返还款
	现金
	2020年
2月
	30,361.00
	根据《淄博市支持企业应对疫情稳定生产政策措施》的通知
	与收益相关
	其他收益
	否
	是

	7
	金召矿业
	淄博市临淄区社会保险事业中心
	稳岗返还款
	现金
	2020年
5月
	30,361.00
	根据《淄博市支持企业应对疫情稳定生产政策措施》的通知
	与收益相关
	其他收益
	否
	是

	8
	金召矿业
	国家税务总局淄博市临淄区税务局
	个税返还
	现金
	2020年  3月
	2,292.21
	根据《中华人民共和国个人所得税法》、《个人所得税代扣代缴暂行办法》
	与收益相关
	其他收益
	否
	是

	9
	金召矿业
	中华人民共和国国家金库临淄区支库
	个税返还
	现金
	2020年  4月
	2,936.42
	根据《中华人民共和国个人所得税法》、《个人所得税代扣代缴暂行办法》
	与收益相关
	其他收益
	否
	是

	10
	喀什球团
	疏勒县财政局
	产业发展扶持资金
	现金
	2020年
1月
	400,000.00
	根据山东省援疆指挥部《关于印发〈山东省援疆产业发展扶持资金管理办法〉的通知》（鲁援疆指〔2015〕19号）
	与收益相关
	其他收益
	否
	是

	11
	喀什球团
	疏勒县财政局
	社保退款
	现金
	2020年
3月
	55,398.11
	根据《喀什地区关于加快复工复产全面恢复经济社会秩序的三十条措施》
	与收益相关
	其他收益
	否
	是

	12
	喀什球团
	疏勒县财政局
	就业补助资金
	现金
	2020年
4月
	213,796.24
	根据新疆维吾尔自治区人力资源和社会保障厅新疆维吾尔自治区财政厅关于印发《自治区社会保险补贴办法》的通知（新人社发【2015】55号）
	与收益相关
	其他收益
	是
	是

	13
	喀什球团
	疏勒南疆齐鲁工业园区管理委员会
	党费返还
	现金
	2020年
5月
	3,541.14

	与收益相关
	其他收益
	否
	是

	14
	喀什球团
	疏勒县财政局
	失业金
	现金
	2020年
6月
	9,057.33
	根据新疆维吾尔自治区人力资源和社会保障厅新疆维吾尔自治区财政厅关于印发《自治区社会保险补贴办法》的通知（新人社发【2015】55号）
	与收益相关
	其他收益
	是
	是

	15
	喀什球团
	疏勒县财政局
	疫情防控经费
	现金
	2020年
10月
	6,240.00

	与收益相关
	其他收益
	否
	是

	合计
	2,342,176.46

二、补助的类型及对公司的影响
1、补助的类型
根据《企业会计准则第16号—政府补助》的规定，与资产相关的政府补助，是指企业取得的、用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助；与收益相关的政府补助，是指除与资产相关的政府补助之外的政府补助。
上述政府补助合计2,342,176.46元均为与收益相关的政府补助。
2、补助的确认和计量
根据《企业会计准则第16号-政府补助》的规定，与收益相关的政府补助，用于补偿企业以后期间的相关成本费用或损失的，确认为递延收益，在确认相关成本费用或损失的期间计入当期损益；用于补偿已发生的相关成本费用或损失的，直接计入当期损益或冲减相关成本费用。与公司日常活动相关的政府补助，按照经济业务的实质，计入其他收益或冲减相关成本费用；与日常活动无关的政府补助，计入营业外收入。
上述政府补助合计2,342,176.46元均为与公司日常活动相关的政府补助，计入其他收益科目。
3、补助对上市公司的影响
根据《企业会计准则第16号-政府补助》和公司会计政策的规定，上述政府补助预计增加公司2020年度利润总额2,342,176.46元。
4、风险提示和其他说明
上述政府补助的会计处理及对公司损益的影响以会计师事务所2020年年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。
三、备查文件
1、有关补助的政府文件通知
2、收款凭证
特此公告。

山东金岭矿业股份有限公司
董事会
2021年1月15日
image1.jpeg
ADEEA LR ] P

SHANDONG JINLING MINING INDUSTRY LIMITED LIABILITY COMPANY